
COMUNE DI
CALATABIANO

Servizi socio-culturali

REG. GEN. n t:iZ del t--&tè 2813
DETERMINAZIONE INT. N. IlDEL 14-02-2013

o Segretario Com.le
)C. Albo
O Segr/Protocollo

O Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

OGGETTO: Liquidazione spesa per fornitura Energia Elettrica sede Banda Musicale
Vico Mirabelli agosto 2012.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA

VIST A la fattura emessa dall 'ENEL, per fornitura energia elettrica relativa
utenza n.944076409 fatt.n. 870711520101811 del 28-09-2012 dell'importo
di € 243,66 locali sede Banda Musicale Vico Mirabelli periodo agosto 2012
cod 1.01.02,.03/12 imp.217/2013;
VISTO l'art. 33 del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA
LIQUIDARE E PAGARE all' ENEL compartimento di Palermo tramite
bonifico bancario su Unicredit Ag.18-PA cod. I B A N n.
IT78S0200805351000500004193 la somma complessiva di € 243,66 a saldo
della fattura in premessa indicata;
IMPUTARE la spesa di € 243,66 al cod 1.01.02.03/12, pren.n. 217/2013 del
Bilancio 2013 .


